

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	CKI - rekonstrukce místností 1.NP /úprava na pracovní lékařů/	Objednatel:	PN Bohnice - Tech.odbor, Ustavní 91, Praha 8	IČ/DIČ:	00064220/CZ00064220
Druh stavby:	Rekonstrukce objektu	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	PN Bohnice - budova CKI 1.NP	Zhotovitel:	PEZAV s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	113
JKSO:		Zpracoval:	Zdařil Martin, Sadský Luboš	Datum:	07.11.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	23 690,59	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	10 984,55		
	Montáž	58 794,77	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	177 046,49	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	274 860,31			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			ICT rozpočet	55 361,90		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		14 835,22						
ZRN celkem		549 227,38	DN celkem	0,00	NUS celkem	66 346,45		
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
					ORN celkem	0,00		
					ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	615 573,83
Základ 21%	615 573,83	DPH 21%	129 270,50	Celkem včetně DPH	744 844,33

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby:	CKI - rekonstrukce místností 1.NP /úprava na pracovní lékářů/	Doba výstavby:	Objednatel:	PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8
Druh stavby:	Rekonstrukce objektu	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	PN Bohnice - budova CKI 1.NP	Konec výstavby:	Zhotovitel:	PEZAV s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 07.11.2017	Zpracoval:	Zdařil Martin, Sadský Luboš

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		31	Nezařazeno				184 618,89	326 867,81	511 486,70		13,07	
			Zdi podpěrné a volné				826,53	513,47	1 340,00		0,13	
1		317121021RU7	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm, včetně dodávky překladu 100 x 17,5 x 7,1 cm	kus	4,00	335,00	826,53	513,47	1 340,00	0,03	0,13	RTS II / 2017
		34	Stěny a příčky				12 791,56	18 312,04	31 103,60		0,75	
2		342012325R00	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,1x oplášt.,MA 12,5mm, Příčka Rigips, systém SK14H, jednoduchá ocelová konstrukce, 1x opláštěná, tl. 125 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, desky akustické protipožární MA (DF) tl. 12,5 mm. Požární odolnost EI 90. 3.38.01 MA	m2	23,92	1028	12 791,56	11 798,20	24 589,76	0,03	0,75	RTS II / 2017
3		342091043R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu - tmelení,broušení	m2	47,84	126	0,00	6 027,84	6 027,84	0,00	0,00	RTS II / 2017
4		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,75	648,00	0,00	486,00	486,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
		61	Úprava povrchů vnitřní				3 493,11	16 833,67	20 326,78		3,12	
5		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku jádrovou a štukovou	m2	4,00	15	25,41	34,59	60,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
6		612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - Omítka sanační vnitřní, malé zasolení /opadaná omítka v m.22/	m2	4,00	58	16,49	215,51	232,00	0,01	0,02	RTS II / 2017
7		611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	4,00	44	176,00	0,00	176,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
8		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	4,74	122	63,91	514,37	578,28	0,00	0,01	RTS II / 2017
9		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku jádrovou	m2	6,50	16	44,04	59,96	104,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
10		612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená vč.výztužné sítě (vyrovnání stěn pod vybourané obklady)	m2	6,50	239	281,38	1 272,12	1 553,50	0,04	0,25	RTS II / 2017
11		612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, štuková	m2	6,50	335	305,93	1 871,57	2 177,50	0,05	0,31	RTS II / 2017
12		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku jádrovou	m2	29,00	17	208,77	284,23	493,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
13		612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená vč.výztužné sítě (vyrovnání stěn pod vybouraném dřevěném obkladu)	m2	29,00	235	1 234,40	5 580,60	6 815,00	0,04	1,14	RTS II / 2017
14		612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, štuková	m2	29,00	279	1 136,78	6 954,22	8 091,00	0,05	1,38	RTS II / 2017
15		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,10	465	0,00	46,50	46,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
		725	Zařizovací předměty				22 250,74	16 042,76	38 293,50		0,07	
16		725210821R00	Demontáž umyvadel / m.č.20 a 21a/	soubor	2,00	183	0,00	366,00	366,00	0,02	0,04	RTS II / 2017
17		725820802R00	Demontáž baterie umyvadlové /m.č.20 a 21a/	soubor	2,00	174	0,00	348,00	348,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
18		725829202R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	3,00	202	208,05	397,95	606,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
19		725825111R00	Baterie umyvadlová ruční bez montáže	kus	3,00	2531	7 593,00	0,00	7 593,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
20		725017130R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 50 x 41 cm, bílé vč.montáže	soubor	3,00	4269	8 905,70	3 901,30	12 807,00	0,01	0,03	RTS II / 2017
21		725R15VD	Příprava na umístění umyvadel /dodávka + montáž nových rozvodů vody a odpadu, napojení na stávající rozvody vody a odpady/ Pozn.č.1	kpl	1,00	6468	2 772,00	3 696,00	6 468,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
22		725R15VD	Stavební přípomocce /zasekání nových rozvodů,zapravení stěn,omítky popř.malby/	kpl	1,00	6468	2 771,99	3 696,01	6 468,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
23		998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,50	2425	0,00	3 637,50	3 637,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
		75	Elektromontážní práce				30 776,12	73 474,88	104 251,00		0,00	
24		750X41VD	Demontáž zářivkových těles /m.č.20/	kus	19,00	237	0,00	4 503,00	4 503,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
25		750R3VD	TREVOS zářivka PROFi 236 AC 2x36W IP65, nové	kus	4,00	1017	3 698,18	369,82	4 068,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
26		750D1VD	Rozvaděč pod omítku 36M (3x12)	kus	1,00	3615	1 807,50	1 807,50	3 615,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
27		750R2VD	Kabel CYKY 3Cx1,5mm	m	350,00	18	2 100,00	4 200,00	6 300,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
28		750R2VD	Kabel CYKY 3Cx1,5mm /světlo nad umyvadlo/	m	30,00	19	190,00	380,00	570,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
29		750R2VD	Kabel CYKY 3Cx2,5mm	m	350,00	22	2 800,00	4 900,00	7 700,00	0,00	0,00	RTS II / 2017

30	750X27VD	Krabice instalační KP68 pod omítku	kus	31,00	14	97,06	336,94	434,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
31	750X27VD	Krabice instalační KP68 do SDK	kus	8,00	51	91,19	316,81	408,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
32	750X27VD	Sádra 30kg	kus	2,00	235	470,00	0,00	470,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
33	750R3VD	Podružný materiál	kpl	1,00	2616	2 616,00	0,00	2 616,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
34	750D9VD	Trubice zářivková 36W	kus	8,00	65	472,73	47,27	520,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
35	750R19VD	Nouzové svítidlo PLUTO 6W IP40 3hod.	kus	3,00	564	1 208,57	483,43	1 692,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
36	750R16VD	Světlo LUNA 60W,E27,230V, IP44 /nad umyvadlo/	kus	3,00	192	288,00	288,00	576,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
37	750X30VD	Zásuvka 230V - ABB - Classic, dvouzásuvka bílá	kus	30,00	141	2 171,15	2 058,85	4 230,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
38	750X29VD	Vypínač 230V - ABB - Classic č.1, bílá	kus	3,00	136	136,00	272,00	408,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
39	750X29VD	Vypínač 230V - ABB - Classic č.1, bílá /světlo nad umyvadlo/	kus	3,00	127	127,00	254,00	381,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
40	750R10VD	MOELLER jistič 1F/10A	kus	3,00	97	112,84	178,16	291,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
41	750R10VD	MOELLER jistič 1F/16A	kus	4,00	91	141,14	222,86	364,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
42	750D2VD	Chráníč 4 pol. 25A Moeller	kus	1,00	1640	1 093,33	546,67	1 640,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
43	750R2VD	Kabel CYKY 5Cx6mm	m	10,00	116	386,67	773,33	1 160,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
44	750D4VD	Hlavní jistič 3F, 25A	kus	1,00	561	420,75	140,25	561,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
45	750D4VD	Hlavní vypínač 3F, 40A	kus	1,00	581	211,27	369,73	581,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
46	750X33VD	Hřeben 3F propojovací	kus	1,00	621	529,68	91,32	621,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
47	750X32VD	Žárovka 230V, E27, 9W, LED	kus	3,00	149	447,00	0,00	447,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
48	750R14VD	WAGO svorka	kus	30,00	6,5	195,00	0,00	195,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
49	750P3VD	Instalace, montáže, bourací práce a zazdění nových rozvodů	kpl	1,00	39800	0,00	39 800,00	39 800,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
50	750P3VD	Úprava kabeláže a vypínačů v rozdělené místnosti SDK příčkou	kpl	1,00	14700	6 565,05	8 134,95	14 700,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
51	750X40VD	Elektro revize	kpl	1,00	5400	2 400,01	2 999,99	5 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	766	Konstrukce truhlářské				40 397,89	35 982,31	76 380,20		1,05	
52	766660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm ,Položka obsahuje: montáž, vyrovnání a zapěnování obložkové zárubně, osazení a vyvážení dveří, montáž kli	kus	1,00	4030	357,50	3 672,50	4 030,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
53	61161803	Dveře vnitřní plně 1kf. 90x197 /dveře stejné jako původní v budově, s prolisy/	kus	1,00	18900	18 900,00	0,00	18 900,00	0,02	0,02	RTS II / 2017
54	6118131203	Zárubeň obkladová OKZ š. 90 cm/stěna 26-35cm fólie /typ a povrchová úprava bude upřesněna později/	kus	1,00	4180	4 180,00	0,00	4 180,00	0,03	0,03	RTS II / 2017
55	640R1VD	Dodávka a montáž kování vč.zámků (typ kování bude upřesněn dodatečně)	kus	1,00	1377	625,91	751,09	1 377,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
56	767135722R00	Montáž nových prahů /pouze výměna poškozených, předpoklad zatím 5 ks/	m	5,50	29	2,32	157,18	159,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
57	767VD	Práh dřevěný - předběžná cena	m	5,50	121	665,50	0,00	665,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
58	766R8VD	Repase okenních otvorů 1400/2000mm - 4 ks, 700/2000mm - 3 ks, 1000/2000mm - 3ks	kus	10,00	4700	15 666,67	31 333,33	47 000,00	0,10	1,00	RTS II / 2017
59	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,10	682	0,00	68,20	68,20	0,00	0,00	RTS II / 2017
	776	Podlahy povlakové - pracovní				36 932,80	47 247,16	84 179,96		2,79	
60	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených vč.přebroušení	m2	75,04	89	0,00	6 678,56	6 678,56	0,00	0,08	RTS II / 2017
61	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	74,20	12	0,00	890,40	890,40	0,00	0,00	RTS II / 2017
62	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč.penetrace	m2	97,33	249	0,00	24 235,17	24 235,17	0,00	0,00	RTS II / 2017
63	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	86,20	17	355,38	1 110,02	1 465,40	0,00	0,00	RTS II / 2017
64	776001VD	Soklík profil z měkčeného PVC	m	94,82	23	2 180,86	0,00	2 180,86	0,00	0,00	RTS II / 2017
65	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	97,33	133	3 876,31	9 068,58	12 944,89	0,00	0,04	RTS II / 2017
66	776002VD	Podlahové PVC (např.PVC Novofloor Standart tl.1,5 mm) vč.profezu	m2	107,06	249	26 657,94	0,00	26 657,94	0,03	2,68	RTS II / 2017
67	77601VD	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	62,20	25	481,97	1 073,03	1 555,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
68	77602VD	Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění	m2	97,33	58	3 380,35	2 264,79	5 645,14	0,00	0,00	RTS II / 2017
69	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	2,60	741	0,00	1 926,60	1 926,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
	781	Obklady (keramické)				8 335,15	5 433,25	13 768,40		0,18	
70	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	10,50	19	100,53	98,97	199,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
71	781475112RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	10,50	519	727,74	4 721,76	5 449,50	0,00	0,04	RTS II / 2017
72	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	10,50	96	1 008,00	0,00	1 008,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
73	7810R01VD	Příplatek k montáži obkladu keramického za lepení dvousložkovým flexibilním lepidlem	m2	10,50	43	331,06	120,44	451,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
74	59781345	Obkládačka RAKO Color One 14,8x14,8 bílá mat	m2	11,55	306	3 534,30	0,00	3 534,30	0,01	0,12	RTS II / 2017

75	781497111R00	Lišta plastová ukončovací k obkladům, 7 mm	m	27,00	114	2 633,53	444,47	3 078,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
76	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,20	238	0,00	47,60	47,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
	783	Nátěry				22 235,59	81 700,67	103 936,26		0,16	
77	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m2	85,60	185	2 368,75	13 467,25	15 836,00	0,00	0,03	RTS II / 2017
78	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel (okna) vč. demontáže a montáže kování	m2	85,60	406	7 727,57	27 026,03	34 753,60	0,00	0,05	RTS II / 2017
79	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2	32,40	185	896,58	5 097,42	5 994,00	0,00	0,01	RTS II / 2017
80	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel (dveře) vč. demontáže a montáže kování	m2	32,40	406	2 924,91	10 229,49	13 154,40	0,00	0,02	RTS II / 2017
81	783602821R00	Odstranění nátěrů dřevěných zárubní opálením,oškrábáním	m2	31,50	185	871,68	4 955,82	5 827,50	0,00	0,01	RTS II / 2017
82	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel (zárubně)	m2	31,50	406	2 843,67	9 945,33	12 789,00	0,00	0,02	RTS II / 2017
83	783201821R00	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí opálením,oškrábáním (zárubně)	m2	2,88	289	93,91	738,41	832,32	0,00	0,00	RTS II / 2017
84	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email (zárubně)	m2	2,88	268	142,13	629,71	771,84	0,00	0,00	RTS II / 2017
85	783201821R00	Odstranění nátěrů z litinových konstrukcí opálením,oškrábáním (radiátory a potrubí)	m2	16,80	308	583,77	4 590,63	5 174,40	0,00	0,01	RTS II / 2017
86	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů a potrubí Z +2x + 2x email	m2	16,80	524	3 782,63	5 020,57	8 803,20	0,00	0,01	RTS II / 2017
	94	Lešení a stavební výtahy				6 367,42	7 209,08	13 576,50		1,07	
87	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	181,02	75	6 367,42	7 209,08	13 576,50	0,01	1,07	RTS II / 2017
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				138,90	10 541,28	10 680,18		0,01	
88	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	181,02	59	138,90	10 541,28	10 680,18	0,00	0,01	RTS II / 2017
	96	Bourání konstrukcí				47,24	3 938,36	3 985,60		1,95	
89	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	21,48	71	0,00	1 525,08	1 525,08	0,02	0,43	RTS II / 2017
90	978500010RA0	Osekání zbytků lepidla z podlahy po dlažbě	m2	21,48	33	0,00	708,84	708,84	0,03	0,54	RTS II / 2017
91	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm /podezdívka vany/	m2	3,28	81	47,24	218,44	265,68	0,13	0,43	RTS II / 2017
92	766900010RAB	Demontáž obložení stěn, z palubek desky	m2	29,00	38	0,00	1 102,00	1 102,00	0,02	0,55	RTS II / 2017
93	9603VD	Demontáž vany, bez poškození	soubor	1,00	384	0,00	384,00	384,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				25,83	1 979,37	2 005,20		1,78	
94	971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	0,60	2253	25,83	1 325,97	1 351,80	1,95	1,17	RTS II / 2017
95	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,60	61	0,00	402,60	402,60	0,07	0,45	RTS II / 2017
96	978500010RA0	Osekání zbytků lepidla ze stěn po obkladech	m2	6,60	38	0,00	250,80	250,80	0,03	0,17	RTS II / 2017
	S	Přesuny sutí				0,00	7 659,52	7 659,52		0,00	
97	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,74	687	0,00	2 569,38	2 569,38	0,00	0,00	RTS II / 2017
98	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m - 2x	t	7,48	43	0,00	321,64	321,64	0,00	0,00	RTS II / 2017
99	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,74	325	0,00	1 215,50	1 215,50	0,00	0,00	RTS II / 2017
100	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,74	241	0,00	901,34	901,34	0,00	0,00	RTS II / 2017
101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10x	t	37,40	27	0,00	1 009,80	1 009,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
102	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - PVC, cihly,obklady,dlažba	t	3,74	439	0,00	1 641,86	1 641,86	0,00	0,00	RTS II / 2017
		Nezařazeno				16 118,19	21 622,49	37 740,68		1,22	
	776	Podlahy povlakové - chodby				16 118,19	21 622,49	37 740,68		1,22	
103	chodba 776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených vč.přebroušení	m2	42,40	89	0,00	3 773,60	3 773,60	0,00	0,04	RTS II / 2017
104	chodba 776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	39,40	12	0,00	472,80	472,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
105	chodba 776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč.penetrace	m2	42,40	249	0,00	10 557,60	10 557,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
106	chodba 776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	39,40	17	162,43	507,37	669,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
107	chodba 776001VD	Soklík profil z měkčeného PVC	m	43,34	23	996,82	0,00	996,82	0,00	0,00	RTS II / 2017
108	chodba 776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	42,40	133	1 688,64	3 950,56	5 639,20	0,00	0,02	RTS II / 2017
109	chodba 776002VD	Podlahové PVC (např.PVC Novofloor Standart tl.1,5 mm) vč.profezu	m2	46,64	249	11 613,36	0,00	11 613,36	0,03	1,17	RTS II / 2017
110	chodba 77601VD	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	23,80	25	184,41	410,59	595,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
111	chodba 77602VD	Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění	m2	42,40	58	1 472,53	986,67	2 459,20	0,00	0,00	RTS II / 2017
112	chodba 998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,30	741	0,00	963,30	963,30	0,00	0,00	RTS II / 2017
		Celkem:						549 227,38			

Poznámka:

Pozn.č.1
Pro umyvadlo v místnosti č.21b budou použity rozvody vody z m.č.20, pro kuchyňskou linku na chodbě č.13 budou použity rozvody vody z místnosti WC č.18

ICT rozpočet

Název stavby:	CKI - rekonstrukce místností 1.NP /úprava na pracovny lékařů/	Doba výstavby:
Druh stavby:	Rekonstrukce objektu	Začátek výstavby:
Lokalita:	PN Bohnice - budova CKI 1.NP	Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne: 07.11.2017

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka
							0,00
		75	ICT				
1		750R1	Kabel UTP 5E Belden	m	600,00	6,5	
2		750R2	Trubka 25 mm	m	25,00	8,6	
3		750R3	Lišta vkládací bílá 50x50	m	8,00	87,5	
4		750R4	Žlab MARS 100x125	m	20,00	420,1	
5		750R5	Krabice KU68	kus	4,00	14	
6		750R6	Jádro Panduit mini jack 5e černé	kus	24,00	190,2	
7		750R7	Zásuvka na omítku panduit / ABB Tango	kus	4,00	185,7	
8		750R8	Modulární patch panel 1U pro jádra panduit mini jack	kus	1,00	1252,6	
9		750R9	Tel.kabel SYKFY 20x2x0,5	m	30,00	24,8	
10		750R10	Tel.Patch panel cat.3 do RACK skříně na CKI vč.vybavení	kus	1,00	1835,7	
11		751CT1	Stavební přípoemoce /průraz stropem 3 ks, přes zeď 4 ks/	kus	7,00	582	
12		751CT2	Instalace, měření + měřicí protokol	kpl	1,00	22805	
13		751KI1	Demontáž starého elektra a nefunkčních slabopr.rozvodů	kpl	1,00	6070	

Celkem:

Poznámka:

Výsledná cena bude promítnuta v krycím listě v oddílu C.

Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval: Zdařil Martin,Sadský Luboš

Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
0,00	0,00		0,00	
	3 900,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	215,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	700,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	8 402,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	56,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	4 564,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
	742,80	0,00	0,00	RTS II / 2017
	1 252,60	0,00	0,00	RTS II / 2017
	744,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	1 835,70	0,00	0,00	RTS II / 2017
	4 074,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	22 805,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	6 070,00	0,00	0,00	RTS II / 2017
	55 361,90			

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	CKI - rekonstrukce místností 1.NP /úprava na pracovny lékařů/	Objednatel:	PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8
Druh stavby:	Rekonstrukce objektu	Projektant:	
Lokalita:	PN Bohnice - budova CKI 1.NP	Zhotovitel:	PEZAV s.r.o.
Zpracoval:	Zdařil Martin,Sadský Luboš	Zpracováno dne:	07.11.2017

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
		Nezařazeno	184 618,89	326 867,81	511 486,70	13,07
	31	Zdi podpěrné a volné	826,53	513,47	1 340,00	0,13
	34	Stěny a příčky	12 791,56	18 312,04	31 103,60	0,75
	61	Úprava povrchů vnitřní	3 493,11	16 833,67	20 326,78	3,12
	725	Zařizovací předměty	22 250,74	16 042,76	38 293,50	0,07
	75	Elektromontážní práce	30 776,12	73 474,88	104 251,00	0,00
	766	Konstrukce truhlářské	40 397,89	35 982,31	76 380,20	1,05
	776	Podlahy povlakové - chodby	36 932,80	47 247,16	84 179,96	2,79
	781	Obklady (keramické)	8 335,15	5 433,25	13 768,40	0,18
	783	Nátěry	22 235,59	81 700,67	103 936,26	0,16
	94	Lešení a stavební výtahy	6 367,42	7 209,08	13 576,50	1,07
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	138,90	10 541,28	10 680,18	0,01
	96	Bourání konstrukcí	47,24	3 938,36	3 985,60	1,95
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	25,83	1 979,37	2 005,20	1,78
	S	Přesuny sutí	0,00	7 659,52	7 659,52	0,00
		Nezařazeno	16 118,19	21 622,49	37 740,68	1,22
	776	Podlahy povlakové - chodby	16 118,19	21 622,49	37 740,68	1,22
Celkem:					<u>549 227,38</u>	

Výkaz výměr

Název stavby: CKI - rekonstrukce místnosti 1.NP /úprava na pracovní lékářů/	Objednatel: PN Bohnice - Tech.odbor, Ústavní 91, Praha 8
Druh stavby: Rekonstrukce objektu	Projektant:
Lokalita: PN Bohnice - budova CKI 1.NP	Zhotovitel: PEZAV s.r.o.
Zpracoval: Zdařil Martin, Sadský Luboš	Zpracováno dne: 07.11.2017

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Cenová soustava
1		317121021RU7	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm, včetně dodávky překladu 100 x 17,5 x 7,1 cm	kus	4	4,00	
2		342012325R00	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,1x oplášt.,MA 12,5mm	m2	7,36*3,25	23,92	
3		342091043R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu - tmelení,broušení	m2	23,92	23,92	
4		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,75	0,75	
5		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku jádrovou a štukovou	m2	4	4,00	
6		612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - Omítka sanační vnitřní, malé zasolení /opadaná omítka v m.22/	m2	4	4,00	
7		611401991R00	Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	4	4,00	
8		612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	3,94+0,80	4,74	
9		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku jádrovou	m2	6,5	6,50	
10		612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená vč.výztužné sítě (vyrovnání stěn pod vybourané obklady)	m2	6,5	6,50	
11		612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, štuková	m2	6,5	6,50	
12		602016191R00	Penetrační nátěr stěn pod omítku jádrovou	m2	29	29,00	
13		612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená vč.výztužné sítě (vyrovnání stěn pod vybouraném dřevěném obkladu)	m2	29	29,00	
14		612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, štuková	m2	29	29,00	
15		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,1	0,10	
16		725210821R00	Demontáž umyvadel / m.č.20 a 21/	soubor	2	23,92	
17		725820802R00	Demontáž baterie umyvadlové /m.č.20 a 21/	soubor	2	2,00	
18		725829202R00	Montáž baterie umyvadlové	kus	3	3,00	
19		725825111R00	Baterie umyvadlová ruční bez montáže	kus	3	3,00	
20		725017130R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 50 x 41 cm, bílé vč.montáže	soubor	3	3,00	
21		725R15VD	Příprava na umístění umyvadel /dodávka + montáž nových rozvodů vody a odpadu, napojení na stávající rozvody vody a odpady/	kpl	1	1,00	
22		725R15VD	Stavební přípomocce /zasekání nových rozvodů,zapravení stěn,omítky popř.malby/	kpl	1	1,00	
23		998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	1,5	1,50	
24		750X41VD	Demontáž zářivkových těles /m.č.20/	kus	19	19,00	
25		750R3VD	TREVOS zářivka PROFI 236 AC 2x36W IP65, nové	kus	4	4,00	
26		750D1VD	Rozvaděč pod omítku 36M (3x12)	kus	1	1,00	
27		750R2VD	Kabel CYKY 3Cx1,5mm	m	350	350,00	
28		750R2VD	Kabel CYKY 3Cx1,5mm /světlo nad umyvadlo/	m	30	30,00	
29		750R2VD	Kabel CYKY 3Cx2,5mm	m	350	350,00	
30		750X27VD	Krabice instalační KP68 pod omítku	kus	31	31,00	
31		750X27VD	Krabice instalační KP68 do SDK	kus	8	8,00	
32		750X27VD	Sádra 30kg	kus	2	2,00	
33		750R3VD	Podružný materiál	kpl	1	1,00	
34		750D9VD	Trubice zářivková 36W	kus	8	8,00	
35		750R19VD	Nouzové svítidlo PLUTO 6W IP40 3hod.	kus	3	3,00	
36		750R16VD	Světlo LUNA 60W,E27,230V, IP44 /nad umyvadlo/	kus	3	3,00	
37		750X30VD	Zásuvka 230V - ABB - Classic, dvouzásuvka bílá	kus	30	30,00	
38		750X29VD	Vypínač 230V - ABB - Classic č.1, bílá	kus	3	3,00	
39		750X29VD	Vypínač 230V - ABB - Classic č.1, bílá /světlo nad umyvadlo/	kus	3	3,00	
40		750R10VD	MOELLER jistič 1F/10A	kus	3	3,00	
41		750R10VD	MOELLER jistič 1F/16A	kus	4	4,00	
42		750D2VD	Chránič 4 pol. 25A Moeller	kus	1	1,00	
43		750R2VD	Kabel CYKY 5Cx6mm	m	10	10,00	
44		750D4VD	Hlavní jistič 3F, 25A	kus	1	1,00	
45		750D4VD	Hlavní vypínač 3F, 40A	kus	1	1,00	
46		750X33VD	Hřeben 3F propojovací	kus	1	1,00	
47		750X32VD	Žárovka 230V, E27, 9W, LED	kus	3	3,00	
48		750R14VD	WAGO svorka	kus	30	30,00	
49		750X41VD	Datové rozvody pro PC, telefonní rozvody a rozvody pro zvonek a zvonkové tablo /samostatný položkový rozpočet/	kpl	1	1,00	
50		750P3VD	Instalace, montáže, bourací práce a zazdění nových rozvodů	kpl	1	1,00	
51		750P3VD	Úprava kabeláže a vypínačů v rozdělené místnosti SDK příčkou	kpl	1	1,00	
52		750X40VD	Elektro revize	kpl	1	1,00	
53		76660034RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm ,Položka obsahuje: montáž, vyrovnání a zapěnování obložkové zárubně, osazení a vyváž	1	1	1,00	

54	61161803	Dveře vnitřní plné 1kř. 90x197 /dveře stejné jako původní v budově, s prolisy/	kus	1	1,00
55	6118131203	Zárubeň obkladová OKZ š. 90 cm/stěna 26-35cm fólie /typ a povrchová úprava bude upřesněna později/	kus	1	1,00
56	640R1VD	Dodávka a montáž kování vč.zámků (typ kování bude upřesněn dodatečně)	kus	1	1,00
57	767135722R00	Montáž nových prahů /pouze výměna poškozených, předpoklad zatím 5 ks/	m	1,1*5	5,50
58	767VD	Prah dřevěný - předběžná cena	m	1,1*5	5,50
59	766R8VD	Repase okenních otvorů 1400/2000mm - 4 ks, 700/2000mm - 3 ks, 1000/2000mm - 3ks	kus	10	10,00
60	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,1	0,10
61	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených vč.přebroušení	m2		75,04
				2,54*5,8	14,73
				7,6*6	45,60
				3*3,4	10,20
				2,65*1,7	4,51
62	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m		74,20
				7,2*2	14,40
				5,3*2	10,60
				2,7*2	5,40
				1,8*2	3,60
				7,6*2	15,20
				6*2	12,00
				3*2	6,00
				3,5*2	7,00
63	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč.penetrace	m2	97,33	97,33
64	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m		86,20
				74,2	74,20
				6*2	12,00
65	776001VD	Soklík profil z měkčeného PVC	m		94,82
				86,2	86,20
				;ztratné 10%; 8,62	8,62
66	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	97,33	97,33
67	776002VD	Podlahové PVC (např.PVC Novofloor Standart tl.1,5 mm) vč.prořezu	m2		107,06
				97,33	97,33
				;ztratné 10%; 9,733	9,73
68	77601VD	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m		62,20
				3,4*1	3,40
				7,6*4	30,40
				7,1*4	28,40
69	77602VD	Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění	m2	97,33	97,33
70	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	2,6	2,60
71	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2		10,50
				1*2*3 umyvadla	6,00
				3*1,5 linka	4,50
72	781475112RV1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	10,5	10,50
73	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	10,5	10,50
74	7810R01VD	Příplatek k montáži obkladu keramického za lepení dvousložkovým flexibilním lepidlem	m2	10,5	10,50
75	59781345	Obkládačka RAKO Color One 14,8x14,8 bílá mat	m2		11,55
				10,5	10,50
				;ztratné 10%; 1,05	1,05
76	781497111R00	Lišta plastová ukončovací k obkladům, 7 mm	m		27,00
				6*3	18,00
				9	9,00
77	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,2	0,20
78	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oken opálením	m2		85,60
				1,4*2*4*4	44,80
				0,7*2*4*3	16,80
				1*2*4*3	24,00
79	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel (okna) vč. demontáže a montáže kování	m2	85,6	85,60
80	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením	m2		32,40
				0,95*2*2*4	15,20
				1*2*2*2	8,80
				0,7*2*2*3	8,40
81	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel (dveře) vč. demontáže a montáže kování	m2	32,4	32,40
82	783602821R00	Odstranění nátěrů dřevěných zárubní opálením,oškrábáním	m2	31,5	31,50
83	783625300R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel (zárubně)	m2	31,5	31,50
84	783201821R00	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí opálením,oškrábáním (zárubně)	m2		2,88
				4,8*0,1*3	1,44

85		783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email (zárubně)	m2	4,8*0,05*2*3 2,88	1,44 2,88
86		783201821R00	Odstranění nátěrů z litinových konstrukcí opálením, oškrábáním (radiátory a potrubí)	m2	1,2*0,7*4*5	16,80
87		783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů a potrubí Z +2x + 2x email	m2	16,8	16,80
88		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2		181,02
					36,1	36,10
					9,6*7,3	70,08
					3,4*3	10,20
					4,4*5,3	23,32
					7,3*2,4	17,52
					7,3*1,45	10,59
					-(1,4*0,3*2)	-0,84
					5,3*2,65	14,05
89		952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	181,02	181,02
90		965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	5,37*4	21,48
91		978500010RA0	Osekání zbytků lepidla z podlahy po dlažbě	m2	21,48	21,48
92		962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm /podezdívka vany/	m2		3,28
					1,7*0,8*2	2,72
					0,7*0,8	0,56
93		766900010RAB	Demontáž obložení stěn, z palubek desky	m2		29,00
					7,3*2	14,60
					1,2*2	2,40
					6*2	12,00
94		9603VD	Demontáž vany, bez poškození	soubor	1	1,00
95		971035561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC	m3	1*2*0,3	0,60
96		978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	3,3*2	6,60
97		978500010RA0	Osekání zbytků lepidla ze stěn po obkladech	m2	6,6	6,60
98		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,74	3,74
99		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m - 2x	t	3,74*2	7,48
100		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,74	3,74
101		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,74	3,74
102		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - 10x	t	3,74*10	37,40
103		979990111R00	Poplatek za skládku suti - PVC, cihly, obklady, dlažba	t	3,74	3,74
104	chodba	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených vč. přebroušení	m2	42,4	42,40
105	chodba	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m		39,40
					4,4*2	8,80
					5,5*2	11,00
					7,3*2	14,60
					2,5*2	5,00
106	chodba	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč. penetrace	m2	42,4	42,40
107	chodba	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	39,4	39,40
108	chodba	776001VD	Soklík profil z měkčeného PVC	m		43,34
					39,4	39,40
					;ztratné 10%; 3,94	3,94
109	chodba	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	42,4	42,40
110	chodba	776002VD	Podlahové PVC (např. PVC Novofloor Standart tl. 1,5 mm) vč. prořezu	m2		46,64
					42,4	42,40
					;ztratné 10%; 4,24	4,24
111	chodba	77601VD	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m		23,80
					5,5*3	16,50
					7,3*1	7,30
112	chodba	77602VD	Napuštění povlakových podlah pastou a vyleštění	m2	42,4	42,40
113	chodba	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,3	1,30

Poznámka: